
 
          OSNOVNA ŠKOLA 

ŠKURINJE RIJEKA 
Mihačeva draga 13, Rijeka 

tel. 511-595, fax. 516-237, e-mail: os-rijeka-017@skole.t.com.hr 
 

 
 

 
 
 

 
  Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja  
 
      
 

Ugovori o javnoj nabavi u 2011. godini 

 

 

* Napomena : čl. 3. Ugovora br. UG-50457196-00056/10 o prodaji loživog ulja ekstra lakog: Propisana 

cijena : je veleprodajna cijena Prodavatelja navedena u službeno važećem cjeniku „ Propisana cijena“ i 

koja se Kupcu obračunava na dan isporuke Proizvoda, a pri čemu se obračunava količina od min. 1000 

litara na utovarnom mjestu (skladištu) Prodavatelja. Propisana cijena uključuje sve porezne i druge 

obveze u skladu s važećim propisima, osim iznosa poreza na dodanu vrijednost (PDV) koja se sukladnu 

Zakonu o porezu na dodatnu vrijednost zasebno zaračunava na veleprodajnu cijenu iz cjenika (Propisanu 

cijenu). Prodavatelj prodaje kupcu robu po ponuđenoj cijeni koja uključuje sve naknade i davanja osim 

PDV-a koji se posebno iskazuje. Prodavatelj pridržava pravo usklađivanja cijena robe u odnosu na 

početnu cijenu danu u ponudi iz čl 1. ovog ugovora. Usklađivanje se vrši sukladno cijenama u RH koje 

vrijede na dan isporuke s tim da se kod usklađivanja cijena zadržava razlika u odnosu na službenu cijenu u 

istom omjeru koji je sadržan u ponudi  prodavatelja pristigloj u postupku javne nabave. U slučaju 

promjene cijena robe, ugovorne strane su suglasne da ih primjenjuju s danom stupanja na snagu novog 

cjenika prodavatelja. Prema čl. 3 st. 3. Potpisivanjem ovog Ugovora ugovorne strane potvrđuju da je 

propisana cijena proizvoda, koja je predmet ovog Ugovora, promjenjiva karaktera i da ovisi o 

nepredvidivim događajima domaćeg i svjetskog gospodarstva na koje niti jedna Ugovorna strana ne može 

utjecati. Imajući u vidu ove posebne uvjete, Kupac prihvaća pravo Prodavatelja da izmijeni (umanji/uveća) 

Propisanu cijenu, osobito ako je opravdani razlog tome promjena cijena na svjetskom tržištu naftnih 

derivata, kroz dnevne objave prosječnih cijena naftnih derivata putem servisa vijesti, te putem promjene 

tečajne vrijednosti hrvatske kune u odnosu na američki dolar, objavljen od strane Hrvatske Narodne 

Banke i važećih zakona i propisa.          

  

 
 
Redni 
broj 

 
 
Evidencijski 
broj nabave 

 
 
Vrsta 
provedenog  
postupka 

 
 
Datum 
sklapanja  
ugovora 

 
 
Iznos 
sklopljenog 
ugovora 

 
 
Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

 
 
Naziv 
ponuditelja 
s kojim je 
sklopljen 
ugovor 

 
 
Datum konač 
nog izvršenja 
ugovora 

 
 
Konačni ukupni 
iznos plaćen 
temeljem ugovora 

 
1. 

 

01/10 
 
Javna 

nabava 

 

01.01.2011. 

 

 
172,121,28 

kn 

 
01.01.2011.- 

31.12.2011. 

 

INA d.d. 
 
31.12.2011. 

 

191, 696,39 kn 

 

 
2. 

 

02/10 
 
Javna 

nabava 

 
01.01.2011. 

 
161,406,00 

kn 

 

01.01.2011.- 
31.12.2011. 

 

Gradsko 

društvo 

Crvenog 

križa 

 

31.12.2011. 

 

133, 212,00 kn 


